ПРОТОКОЛ

заседания Совета депутатов Новобытовского сельского поселения

11.11.2019 г.
№ 2а
Председатель заседания                     -  Осьмак П.А. председатель  Совета депутатов

                                                                 Новобытовского сельского поселения

                                                                 Николаевского муниципального района

                                                                 Волгоградской области

Секретарь заседания                          -  Осьмак Н.Н.

Присутствовали:

Депутаты Совета депутатов Новобытовского сельского поселения:

1. Осьмак Н.Н.

2. Джасовой Р.Т.

3. Исмаков И.И.

4. Кириченко И.Н.

5. Цагараев А.А.
6. Адресов А.З.

7. Манихин О.Ф.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Об одобрении проекта решения о внесении изменений в устав Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, проведении по нему публичных слушаний и установлении порядка учета предложений граждан в проект решения о внесении изменения в Устав Новобытовского сельского поселения.
Информация главы Новобытовского сельского поселения П.А.Осьмака.

1 .СЛУШАЛИ: Об одобрении проекта решения о внесении изменений в устав Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, проведении по нему публичных слушаний и установлении порядка учета предложений граждан в проект решения о внесении изменения в Устав Новобытовского сельского поселения.
Голосовали: «за»- 7, «против»- нет, «воздержалось»- нет. РЕШИЛИ: Решение принято единогласно. Прилагается.
Глава Новобытовского

сельского поселения                                                                                              Осьмак П.А.

Секретарь                                                                                                                 Осьмак Н.Н.